
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.04.2013     №   903-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну 
Свердловской области и  
на передачу в оперативное 
управление государственным  
бюджетным учреждениям 
здравоохранения Свердловской  
области движимого имущества  
в городах Екатеринбурге,  
Ирбите, Каменске-Уральском,  
Краснотурьинске, Красноуфимске 
и Нижний Тагил 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об- 

ласти и на передачу в оперативное управление государственным бюджет- 

ным учреждениям здравоохранения Свердловской области движимого иму-

щества (перечень имущества прилагается) общей балансовой стоимостью 

45607295,86 рубля (сорок пять миллионов шестьсот семь тысяч двести девя-

носто пять рублей 86 копеек). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

16п-мн



2 

 

 Приложение 

к постановлению Законодательного Собрания  

от 23.04.2013 №903-ПЗС 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну  
Свердловской области и передаче в оперативное управление государственным  

бюджетным учреждениям здравоохранения Свердловской области 

 

Но-

мер 

стро-

ки 

Наименование имущества Коли- 

чество 

(штук) 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 

Учреждение, 

которому пере-

дается иму- 

щество 

1. Кабинет маммографический подвиж-

ной КМП-«РП» с аппаратом рентге-

новским маммографическим на базе 

шасси КАМАЗ-65115, Россия 

1 

7700000,00 

ГБУЗ СО 

«Краснотурьин-

ская городская 

больница № 1» 

2. Кабинет маммографический подвиж-

ной КМП-«РП» с аппаратом рентге-

новским маммографическим на базе 

шасси КАМАЗ-65115, Россия 

1 

7700000,00 

ГБУЗ СО «Ир-

битская цент- 

ральная город-

ская больница» 

3. Кабинет маммографический подвиж-

ной КМП-«РП» с аппаратом рентге-

новским маммографическим на базе 

шасси КАМАЗ-65115, Россия 

1 

7700000,00 

ГБУЗ СО 

«Красноуфим-

ская централь-

ная районная 

больница» 

4. Цифровая маммографическая систе-

ма Brestige с принадлежностями, 

Medi-Future, Inc., Корея 

1 

7502431,95 

ГБУЗ СО «Он-

кологический 

диспансер № 2», 

г. Нижний Та-

гил 

5. Цифровая маммографическая систе-

ма Brestige с принадлежностями, 

Medi-Future, Inc., Корея 

1 

7502431,96 

ГБУЗ СО «Он-

кологический 

диспансер № 3», 

г. Каменск-

Уральский 

6. Цифровая маммографическая систе-

ма Brestige с принадлежностями, 

Medi-Future, Inc., Корея 

1 

7502431,95 

ГБУЗ СО 

«Свердловский 

областной он-

кологический 

диспансер»,  

г. Екатеринбург 

7. Итого 6 45607295,86  

 

 

 

16п-мн 


